18.12.24, 13:57

Leisel, Mitte
Zeit
12:11

13:10

13:49

15:10

15:49

16:49

17:10

17:49

18:10

18:49

19:10

Abfahrten von Leisel, Mitte
Abfahrt am 27.12.2024 um 12:11 Uhr

Linie / Richtung

=)
o

=)
o

e e e e e e e e

em

Rotsweiler, K 19
Fahrzeug behindertengerecht

Idar, Marktplatz
Fahrzeug behindertengerecht

Neubrticke, Bahnhof

Fahrzeug behindertengerecht

Idar, Marktplatz
Fahrzeug behindertengerecht

Neubrticke, Bahnhof

Fahrzeug behindertengerecht

Abfahrtstafel

Birkenfeld, Talweiherplatz

Fahrzeug behindertengerecht

Idar, Marktplatz
Fahrzeug behindertengerecht

Neubrticke, Bahnhof
Fahrzeug behindertengerecht

Idar, Marktplatz
Fahrzeug behindertengerecht

Neubriicke, Bahnhof

Fahrzeug behindertengerecht

Idar, Marktplatz
Fahrzeug behindertengerecht

https://www.rnn.info/fahrplan/preis-und-fahrplanauskunft

12



18.12.24, 13:57 Abfahrtstafel

19:49 = Neubriicke, Bahnhof
©® Fahrzeug behindertengerecht

21:10 =] Idar, Marktplatz
©® Fahrzeug behindertengerecht

22:48 = Birkenfeld, Talweiherplatz

O Linie 835: RufBus - Die Fahrt wird nur bei Bedarf durchgefiihrt. Bitte
melden Sie Ihren Fahrtwunsch spatestens 60 Minuten vor Abfahrt an unter
Tel. 06132/7896-16 oder Uber die RNN Preis- und Fahrplanauskunft auf
unserer Website www.rnn.info. (bei GruppengréBen ab 9 Personen betragt die
Anmeldezeit 72 Stunden). Hinweis: Rufbusse kénnen nicht bestellt werden,
wenn auf der Verbindung 40 Minuten vor oder n Niederflurbus (Midibus)

https://www.rnn.info/fahrplan/preis-und-fahrplanauskunft 2/2



