

Abfahrten von Leisel, Mitte

Abfahrt am 27.12.2024 um 12:11 Uhr

Leisel, Mitte

Zeit	Linie / Richtung
12:11	 835 Rötsweiler, K 19  Fahrzeug behindertengerecht
13:10	 835 Idar, Marktplatz  Fahrzeug behindertengerecht
13:49	 835 Neubrücke, Bahnhof  Fahrzeug behindertengerecht
15:10	 835 Idar, Marktplatz  Fahrzeug behindertengerecht
15:49	 835 Neubrücke, Bahnhof  Fahrzeug behindertengerecht
16:49	 835 Birkenfeld, Talweiherplatz  Fahrzeug behindertengerecht
17:10	 835 Idar, Marktplatz  Fahrzeug behindertengerecht
17:49	 835 Neubrücke, Bahnhof  Fahrzeug behindertengerecht
18:10	 835 Idar, Marktplatz  Fahrzeug behindertengerecht
18:49	 835 Neubrücke, Bahnhof  Fahrzeug behindertengerecht
19:10	 835 Idar, Marktplatz  Fahrzeug behindertengerecht

19:49

 835 Neubrücke, Bahnhof
 Fahrzeug behindertengerecht

21:10

 835 Idar, Marktplatz
 Fahrzeug behindertengerecht

22:48

 835 Birkenfeld, Talweiherplatz
 Linie 835: RufBus - Die Fahrt wird nur bei Bedarf durchgeführt. Bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch spätestens 60 Minuten vor Abfahrt an unter Tel. 06132/7896-16 oder über die RNN Preis- und Fahrplanauskunft auf unserer Website www.rnn.info. (bei Gruppengrößen ab 9 Personen beträgt die Anmeldezeit 72 Stunden). Hinweis: Rufbusse können nicht bestellt werden, wenn auf der Verbindung 40 Minuten vor oder n Niederflurbus (Midibus)